一般社団法人長崎県臨床工学技士会  Nagasaki Clinical Engineering Technologists

主催  一般社団法人 長崎県臨床工学技士会

令和 3年 6月吉日

一般社団法人長崎県臨床工学技士会

会長 前田 博司

令和 3 年度 長崎県臨床工学技士会主催

第 5 回血液浄化セミナーのご案内

拝啓

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より技士会の活動

にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第 5 回血液浄化セミナーを下記の通り開催することとなりました。今回は『どうす

る？どうなる？透析関連施設における COVID-19 の対応』と題し、昨年より世界的パンデミックと

なっている COVID-19に焦点を当て、各透析関連施設の対策・対応についてご講演頂きます。感

染対策には皆様ご苦労なさっていることと思います。今セミナーが情報共有の場となり、各施設

感染対策のアップデートに繋がれば幸いです。

今セミナーは多数の方にご参加いただけるよう Zoom webinar 方式で開催いたします。会期中

ご意見、ご質問を随時受け付けており、ディスカッションの場でご討論頂けるように準備しており

ます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日        時 ： 令和 3 年 7 月 4 日（日） 11：00～13:00

会        場 ： Web開催（Zoom webinar 配信）

定   員   数 ： 500名

参   加   費 ： 正会員 1000 円  賛助会員 1000 円  非会員 1500 円  学生 無料

申 込 方 法 ： パスマーケット ⇒ 別紙参照

申 込 期 限 ： 6 月 30 日（水）12：00 まで

～お問い合せ先～

世話人 ： 新里クリニック浦上  木村 祐治

TEL   ： 095-813-1234（代表）  095-813-1300（直通）

E-mail  ： attack-from-the-far-east.0416@softbank.ne.jp

一般社団法人長崎県臨床工学技士会  Nagasaki Clinical Engineering Technologists

主催  一般社団法人 長崎県臨床工学技士会

10:30  受付開始(Zoom入室開始)

11：00  開会の辞  東長崎皮ふ泌尿器科医院  西 堅太郎 先生

11：05  進行  新里クリニック浦上   木村 祐治 先生

I.   長崎医療センター         井手下 清香 先生

II.   東長崎皮ふ泌尿器科医院    鈴木 一枝 先生

III. 虹が丘病院             矢口 清志郎 先生

IV. 佐世保中央病院          上原 かをる 先生

V.   新里クリニック浦上        片岡 大介 先生

VI. 長崎腎病院             林田 征俊 先生

VII. 長崎大学病院            山木 洋一 先生

12：15  ディスカッション

12：55  閉会の辞  新里クリニック浦上   木村 祐治 先生

長崎県臨床工学技士会主催

第 5回血液浄化セミナー

どうする？どうなる？

透析関連施設における COVID-19 の対応

令和 3 年 7 月 4 日（日）

11：00～13：00
Web 開催（Zoom webinar 配信）

正・賛助会員 1000 円 非会員 1500 円 学生無料

申込期限 6 月 30 日（水）12：00 まで

一般社団法人長崎県臨床工学技士会  Nagasaki Clinical Engineering Technologists

主催  一般社団法人 長崎県臨床工学技士会

【 参加登録手続 】

⚫ パスマーケット（販売期限 2021年 6月 30日 12：00まで）

1）

参加登録および参加費支払いを行います。参加を希望される方は次の URLより申し込みをお願いい

たします。Yahoo! JAPAN会員登録をお勧めします。

【チケット URL】

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/021fk8548jq11.html

【チケット QRコード】

2）お支払い方法

・PayPay残高、クレジットカード（ VISA・Mastercard・JCB・AMEX・Yahoo! ｳｫﾚｯﾄ）やコンビニ決

済をお選びいただけます。

・コンビニ（ローソン・ファミリーマート・デイリーヤマザキ・ミニストップ）の場合、購入者に

別途手数料（106円）が追加されます。

3）注意事項

・チケット購入の際、Yahoo! JAPAN ID 会員登録する必要はありません。Yahoo! JAPAN IDをお持

ちでなくても、購入することが可能です。お支払いが完了すると“購入済みのチケット”にチケッ

トが表示され、メールが届きます。

・Yahoo! JAPAN IDをお持ちでない方も購入は可能ですが、PayPay残高／コンビニ決済が利用不可

『チケットを申し込

む』から該当するチケ

ットを申し込んでくだ

さい。

チケット購入画面（デモ画像）

一般社団法人長崎県臨床工学技士会  Nagasaki Clinical Engineering Technologists

主催  一般社団法人 長崎県臨床工学技士会

（クレジットカード決済のみ）となります。

・PayPay 残高/クレジットカードにてご購入の方で、チケットのキャンセルは大会開始前までに大

会事務局へご連絡ください。その場合、購入者のお名前と注文番号（0 から始まる 12 桁の文字列）

が必要です。

・コンビニ決済を選択された方は納付期限までに納付が無い場合、自動的にキャンセルとなります。

また、納付済でのキャンセルはできませんのでご了承ください。

4）領収書および参加証明書

・参加費の領収書発行はパスマーケットでは出来ません。必要な方は世話人 E-mail までご連絡く

ださい。コンビニ決済の場合は、コンビニにて発行される領収書（受領書）が正式な領収書となり

ます。

⚫ ご入金確認後

1） ご登録いただいたメールアドレスへ、7 月１日以降にパスマーケットよりウェビナー登録案内

メールが届きます。

2）ウェビナー登録画面へお進み頂き、ご入力をお願いします。

⚫ ウェビナー登録画面

登録しますと、ZOOMよりマイウェビナー確認メールが配信されますので、登録完了です。当日は届

いたメール内の「ここをクリックして参加」からご入室ください。

お名前

※名と姓をお間違えなく

メールアドレス

※返信されるメールアドレス

御施設名

入力が済みましたら、登録ボタンを押す

※画像はデモ画面です